檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 朱曉彥

電話：(03)3322101~7593

傳真：(03)3321015

電子信箱：shiaoeyn@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月27日

發文字號：桃教高字第1070031829號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070031829_Attach01.PDF、1070031829_Attach02.zip)

主旨：轉知國立臺灣師範大學教育系與加拿大溫哥華英屬哥倫比

亞大學(UBC)共同辦理暑期短期進修課程訊息一案，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年4月19日師大教育字第107101

0196號函辦理。

二、本案辦理方式等相關資訊說明如下：

(一)時間：107年6月25日至7月23日。

(二)地點：加拿大溫哥華英屬哥倫比亞大學(UBC)。

(三)參加對象：對教育議題及研究感興趣之教師。

(四)課程內容:

１、課程比較研究。

２、課程與教學新興議題研究。

(五)課程費用:新臺幣12萬9,000元(包含學費、圖書館使用

費、個人房住宿費)。

(六)報名方式：請將報名表與個人護照影本mail或郵寄國立

2

1070003562

■■■■■■4      _輔導室■■■■■■■107/04/30 09:11

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺灣師範大學教育學系系辦公室高嘉徽專員。

三、本案若有疑義，請洽本案聯絡人高嘉徽專員，電話:02-77

343886。

四、檢附旨案原函、海報、簡報及報名表各1份。

正本：本市各公立高中職(國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立原住民實驗高中

籌備處、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校除外)、本市各私立高中職

(桃園美國學校除外)、本市各市立國中小(桃園市立楊梅國民中學秀才分校、桃

園市立觀音高級中等學校國中部、桃園市立新屋高級中等學校_國中部、桃園市立

永豐高級中等學校除外)

副本：本府教育局國中科(含附件) 2018-04-30
08:55:03